
P R O T O K Ó Ł Nr XV/25 

z sesji Rady Gminy Rypin 

odbytej w dniu 27 czerwca 2025 roku 

 

 XV sesja Rady Gminy Rypin odbyła się w dniu 27 czerwca 2025 roku 

o godz. 12:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Rypin i trwała do godz. 13:40. 

 

 Sesję Rady Gminy Rypin rozpoczęto i zakończono wprowadzeniem sztandaru gminy 

oraz odśpiewaniem hymnu państwowego. 

 

Do p-ktu 1-go a 

 Sesji przewodniczył Marek Paweł Śmiechewicz – przewodniczący Rady Gminy Rypin, 

który dokonał otwarcia XV uroczystej sesji Rady Gminy Rypin. Poinformował, że XV sesja 

odbywa się w gronie osób, które są odpowiedzialne za edukację oraz rozwój moralny młodego 

pokolenia. Osób, które każdego dnia tworzą warunki do zdobywania wiedzy i kształtowania 

wartości, stanowiących fundament naszej przyszłości. W sposób szczególny przywitał 

głównych bohaterów uroczystości, czyli najlepszych uczniów szkół podstawowych z terenu 

gminy Rypin. To ich sukcesy i codzienny trud w nauce są powodem dumy. Serdecznie 

przywitał Panie i Panów dyrektorów oraz przedstawicieli grona pedagogicznego szkół 

podstawowych gminy Rypin, którzy każdego dnia wspierają rozwój dzieci i młodzieży, dzieląc 

się swoją wiedzą oraz doświadczeniem. Witał rodziców naszych, którzy z dumą mogą patrzeć 

na osiągnięcia swoich dzieci, a dzisiejsza sesja jest okazją, aby te sukcesy zostały zauważone i 

docenione na forum gminnym. Na zakończenie powitał radnych gminy, sołtysów, 

przedstawicieli urzędu gminy z Panem Wójtem Januszem Tyburskim na czele, a także 

wszystkich zaproszonych gości obecnych na uroczystości. Podziękował za obecność i 

zaangażowanie w życie gminy Rypin oraz w budowanie przyszłości opartej na wiedzy, 

wartościach i wzajemnym szacunku. 

Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, że na skład 15 radnych rady gminy w sesji 

uczestniczyło 12 radnych.  

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Nieobecni radni: Teresa Kamińska, Renata Kopaczewska oraz Sławomir Rumiński. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

1/ Janusz Tyburski – wójt gminy, 

2/ Mariusz Paprocki – sekretarz gminy, 



2 

 

3/ Agnieszka Kiełpińska – skarbnik gminy, 

4/ Marzena Zdrojewska – inspektor ds. promocji i komunikacji z mieszkańcami urzędu gminy, 

5/ Mateusz Krajewski – inspektor ds. oświaty urzędu gminy, 

6/ Dorota Grudzińska – dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Kowalkach, 

7/ Mariusz Tomaszewski – kierownik referatu rolnictwa i rozwoju wsi urzędu gminy, 

8/ kierownicy jednostek organizacyjnych gminy: 

− Krzysztof Szalkowski – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. ks. kard. Stefana 

Wyszyńskiego w Borzyminie, 

− Beata Nejno – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kowalkach, 

− Dorota Ulewicz – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sadłowie, 

− Tomasz Betlejewski – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego  

w Starorypinie Rządowym, 

− Renata Teska – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Stępowie, 

− Ewa Kłosowska – pełniąca obowiązki Dyrektora Szkoły Podstawowej w Zakroczu. 

9/ zaproszeni uczniowie wraz z rodzicami, 

10/ zaproszeni nauczyciele, 

11/ sołtysi – według załączonej do protokołu listy obecności. 

 

Do p-ktu 1-go b 

Przewodniczący rady Marek Paweł Śmiechewicz przedstawił porządek obrad.  

Radni w głosowaniu jawnym, jednogłośnie (12 głosów ,,za”) przyjęli następujący porządek 

obrad: 

1. Sprawy organizacyjne:  

a) otwarcie obrad XV sesji rady gminy i stwierdzenie kworum,  

b) przyjęcie porządku obrad XV sesji rady gminy,  

c) przyjęcie protokołu z obrad XIV sesji rady gminy odbytej w dniu 17 czerwca 2025 

roku.  

2. Wręczenie nagród Wójta Gminy Rypin dla najlepszych uczniów i sportowców szkół 

podstawowych, laureatów i finalistów konkursów, a także listów gratulacyjnych dla 

rodziców oraz listów gratulacyjnych dla nauczycieli.  

a) występy uczniów szkół podstawowych,  

b) wystąpienie okolicznościowe Wójta Gminy Rypin,  
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c) wręczenie nagród Wójta Gminy Rypin oraz listów gratulacyjnych.  

3. Przedstawienie informacji wójta o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.  

4. Wolne wnioski, zapytania i informacje.  

5. Odpowiedzi na wnioski, zapytania.  

6. Zakończenie obrad XV sesji rady gminy. 

 

Do p-ktu 1-go c 

Przewodniczący rady Marek Paweł Śmiechewicz poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu  

z obrad XIV sesji rady gminy odbytej w dniu 17 czerwca 2025 roku. 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu i w głosowaniu jawnym, jednogłośnie (12 głosów ,,za”) 

przyjęli protokół. 

 

Przewodniczący rady Marek Paweł Śmiechewicz zamknął punkt 1 porządku obrad. 

 

Do p-ktu 2-go a 

Podczas sesji zaprezentowali się utalentowani uczniowie szkół z terenu gminy Rypin pokazując 

swoje pasje, umiejętności oraz ogromne zaangażowanie. 

Maja Murawska i Aleksander Zglinicki – uczniowie Szkoły Podstawowej im. ks. kard. 

Stefana Wyszyńskiego w Borzyminie – od lat godnie reprezentują szkołę w konkursach 

recytatorskich, wokalnych oraz zawodach sportowych. 

• Maja jest wielokrotną laureatką szczebla gminnego, powiatowego i wojewódzkiego.  

Do jej największych sukcesów należą m.in.: II miejsce w Wojewódzkim Konkursie 

Pieśni Patriotycznej w Bydgoszczy, II miejsce w Wojewódzkim Festiwalu Pieśni 

Patriotycznej w Zamku Bierzgłowskim oraz III miejsce w Wojewódzkim Konkursie 

Recytatorskim w Gronowie. 

• Aleksander zdobył m.in. I miejsce w Festiwalu Pieśni Patriotycznej w Zamku 

Bierzgłowskim, Nagrodę Specjalną Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

oraz wyróżnienia w konkursach wojewódzkich w Bydgoszczy i Zamku Bierzgłowskim, 

a także tytuł Finalisty Wojewódzkiego Festiwalu Piosenki w Żninie. 

Podczas sesji Maja i Aleksander wykonali utwór „Życia mała garść”. 

Dominik Szalkowski, uczeń klasy VII Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kowalkach, 

zaprezentował autorskie prace wykonane techniką pirografii, ukazując swoje artystyczne 

zdolności i cierpliwość w tworzeniu szczegółowych wzorów. 
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Lena Grabowska, uczennica klasy III Szkoły Podstawowej w Sadłowie zaprezentowała układ 

taneczny w stylu hip-hop. Lena zajmuje czołowe lokaty w krajowych turniejach tanecznych, 

m.in.: II miejsce w Gnieźnie, II miejsce solo i w formacji w Bełchatowie oraz I miejsce w 

formacji i II miejsce solo podczas ogólnopolskiego turnieju we Włocławku. 

Franciszek Olszewski, uczeń Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w 

Starorypinie Rządowym, ma 10 lat i uczęszcza do Szkoły Muzycznej w Rypinie. Franek pięknie 

gra na fortepianie utwory Fryderyka Chopina, a także śpiewa. Podczas Międzyszkolnego 

Wiosennego Przeglądu Piosenki Dziecięcej zdobył II miejsce, wykonując utwór „Kukułka”, 

który zaśpiewał również podczas sesji. 

Martyna Zawistowska, uczennica klasy VIII Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Stępowie, zaprezentowała utwór Edyty Geppert „Kocham Cię życie”. Martyna odnosi 

liczne sukcesy w konkursach i przeglądach muzycznych, rozwijając swoje talenty wokalne. 

Julia Laskowska, uczennica klasy V Szkoły Podstawowej w Zakroczu wykonała znaną i 

lubianą piosenkę Natalii Kukulskiej „Co powie tata”. 

 

Do p-ktu 2-go b 

Przewodniczący rady Marek Paweł Śmiechewicz prosił o zabranie głosu Wójta Gminy Rypin 

Janusza Tyburskiego.  

 

Wójt Gminy Rypin Janusz Tyburski  podziękował przybyłym na sesję rady gminy rodzicom, 

absolwentom z najwyższą średnią ocen, laureatom i finalistom konkursów oraz najlepszym 

sportowcom, nauczycielom i dyrektorom szkół, którzy swoją pracą przyczynili się do sukcesów 

uczniów. 

 

Do p-ktu 2-go c 

Wójt Janusz Tyburski przywitał wszystkich obecnych na dzisiejszej uroczystej sesji: 

dyrektorów szkół, dyrektora gminnej biblioteki, nauczycieli, rodziców, radnych, sołtysów oraz 

uczniów – najlepszych z najlepszych, którzy dzielą się swoimi sukcesami. Poinformował, że 

uroczystość jest wyjątkowa, ponieważ przypada w roku 35-lecia odrodzenia samorządu 

terytorialnego w Polsce po roku 1989. Warto podkreślić, że reforma samorządowa była jedną 

z najważniejszych zmian ustrojowych w kraju, w ramach której gminy przejęły 

odpowiedzialność za prowadzenie szkół i rozwój edukacji. Dziś, po 35. latach, widoczne są 

zmiany w oświacie – zarówno w Polsce, jak i w gminie Rypin, na terenie której funkcjonuje 

sześć bardzo dobrze utrzymanych szkół oraz bibliotekę kierowanych przez zaangażowanych i 
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kompetentnych dyrektorów, z którymi ma zaszczyt współpracować od wielu lat. Nauczyciele 

odpowiadający za sukces edukacyjny od lat z oddaniem kształtują młode umysły i serca, od 

przedszkola aż do zakończenia edukacji w szkole podstawowej. 

Podziękować dyrektorom szkół, nauczycielom oraz całemu gronu pedagogicznemu za 

zaangażowanie, za trud włożony w wychowanie i nauczanie dzieci oraz za otwartość i 

integrację środowiska lokalnego wokół szkół, rodzicom za współpracę, bo to dzięki wspólnemu 

wysiłkowi szkoły i rodziny możliwe są tak wysokie wyniki w nauce, w sporcie oraz we 

wszechstronnym rozwoju uczniów.  

Wójt Janusz Tyburski, przypomniał, że w minionym roku kontynuowane były inwestycje w 

infrastrukturę oświatową. Dobiegają końca prace przy boisku i infrastrukturze sportowej przy 

Szkole Podstawowej w Starorypinie Rządowym, trwa modernizacja stadionu w Kowalkach, a 

w okresie wakacyjnym zaplanowane są kolejne prace w Szkole Podstawowej w Sadłowie oraz 

inne niezbędne remonty w placówkach oświatowych na terenie gminy. 

Podkreślił, że edukacja jest największym kapitałem, którego nikt nie odbierze. Wójt 

przypomniał postać Bogdana Chełmickiego, ostatniego właściciela Kowalk, patrioty i 

społecznika, którego imieniem nazwano park w Kowalkach. Choć stracił majątek, dzięki 

wiedzy i umiejętnościom potrafił odnaleźć się w trudnych czasach, co pokazuje, jak ważna jest 

wiedza i wykształcenie, które uczniowie zdobywają w szkołach gminy, na wysokim poziomie, 

porównywalnym z najlepszymi w Europie. 

Na zakończenie Wójt złożył serdeczne gratulacje wszystkim uczniom wyróżnionym za sukcesy 

w nauce i sporcie, podkreślając, że są dumą gminy, a ich osiągnięcia są powodem do radości 

dla całej społeczności lokalnej. Podziękował wszystkim za rok ciężkiej pracy i zaangażowania 

oraz złożył życzenia nauczycielom, rodzicom i uczniom słonecznych, bezpiecznych oraz 

pełnych odpoczynku wakacji, aby pierwszego września wszyscy spotkali się wypoczęci i 

gotowi do dalszej pracy i nauki. 

Nagrody dla uczniów oraz listy gratulacyjne dla rodziców oraz nauczycieli wręczyli Wójt 

Gminy Rypin Pan Janusz Tyburski oraz Przewodniczący Rady Gminy Rypin Pan Marek Paweł 

Śmiechewicz. 

 

Część poświęconą wręczeniu na gród  dla uczniów oraz listów gratulacyjnych dla rodziców i 

nauczycieli prowadził inspektor ds. oświaty Mateusz Krajewski, który szczegółowo 

przedstawił osiągnięcia i sukcesy uczniów, podkreślając ich zaangażowanie oraz znaczący 

wkład w rozwój edukacyjny. 



6 

 

Tytuł najlepszego absolwenta w Szkole Podstawowej im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w 

Borzyminie otrzymał Franciszek Mikołaj Umiński. Wszechstronnie uzdolniony, osiągający 

liczne sukcesy w konkursach. Najważniejsze osiągnięcia Franciszka to: 

− pierwsze miejsce w Wojewódzkim Konkursie Wiedzy o Fryderyku Chopinie w 

Szafarni, 

− drugie miejsce w Wojewódzkim Konkursie Literackim „Tobie Polsko”, 

− tytuł Finalisty Wojewódzkiego Kuratoryjnego Konkursu Przedmiotowego z Języka 

Polskiego, 

− tytuł Finalisty etapu wojewódzkiego w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Antysmogowej, 

− tytuł Laureata – Arcymistrza w Ogólnopolskim Konkursie Ortograficznym 

organizowanym przez Polski Związek Ortograficzny w Warszawie. 

Ponadto, Franciszek dotarł do etapu rejonowego w Wojewódzkich Kuratoryjnych Konkursach 

Przedmiotowych z Języka Angielskiego, z Geografii oraz z Informatyki. 

Najlepszym sportowcem w Szkole Podstawowej im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego  

w Borzyminie został Filip Wiśniewski. Filip uzyskiwał czołowe lokaty podczas rywalizacji 

sportowych. Reprezentował Szkołę zarówno podczas występów indywidulanych, sztafetowych 

jak i zespołowych. Jego największym sukcesem jest zajęcie trzeciego miejsca w Finałach 

Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w skoku wzwyż. Filip uzyskał także między 

innymi: 

− tytuł Mistrza powiatu w skoku wzwyż (ustanawiając rekord szkoły  

z wynikiem 156 cm), 

− trzecie miejsce w Mistrzostwach Powiatowych w piłce koszykowej,  

w piłce ręcznej, w sztafecie szwedzkiej oraz w festiwalu sztafet 4x100 m, 

− mistrzostwo w sztafetowym biegu 5x400 m w międzygminnych zawodach „Maraton 

Trzeźwości” w Gminie Brzuze – osiągając przy tym rekord trasy. 

Filip jest nie tylko zdolnym sportowcem, lecz także osiągał sukcesy w Wojewódzkich 

Kuratoryjnych Konkursach Przedmiotowych, docierając do etapu wojewódzkiego w konkursie 

z języka polskiego i do etapu rejonowego w konkursie z informatyki. 

 

Nagrodę za wybitne osiągnięcia edukacyjne otrzymał uczeń Szkoły Podstawowej im. ks. kard. 

Stefana Wyszyńskiego w Borzyminie Mateusz Karwaszewski, który zdobył: 

− pierwsze miejsce w Wojewódzkim Konkursie Wiedzy o Fryderyku Chopinie, 
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− tytuł Finalisty w Wojewódzkim Kuratoryjnym Konkursie Przedmiotowym z Języka 

Polskiego, 

− drugie miejsce w Powiatowym Konkursie Recytatorskim „Poetycka Podróż Po Krainie 

Satyry z Krasickim, Lechoniem i Młynarskim”; 

− dotarł do etapu rejonowego w Wojewódzkim Kuratoryjnym Konkursie Przedmiotowym 

z Matematyki.  

 

Kolejnym zdolnym uczniem ze Szkoły Podstawowej im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w 

Borzyminie był Wiktor Gurtowski, który: 

− zajął trzecie miejsce w Wojewódzkiej Olimpiadzie „Kujawsko-Pomorskie oddycha bez 

spalin”, 

− uzyskał tytuł finalisty na etapie wojewódzkim w Ogólnopolskiej Olimpiadzie 

Antysmogowej, 

− dotarł do etapu rejonowego w wojewódzkich kuratoryjnych konkursach 

przedmiotowych z chemii, języka angielskiego oraz z geografii. 

Ponadto, Wiktor uzyskał także wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie Matematycznym 

„Kangur”. 

 

Tytuł najlepszego absolwenta w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Kowalkach otrzymał 

Szymon Gawroński, który uzyskał bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie.  

Wyróżniał się w każdej dziedzinie swojej szkolnej aktywności.  

Z powodzeniem brał udział w licznych konkursach, zwłaszcza  

o charakterze naukowym. Reprezentował Drużynę Ambasadorów Edukacji Ekonomicznej, 

która zdobyła tytuł Złotej Szkoły Narodowego Banku Polskiego w piątej edycji 

ogólnopolskiego programu edukacyjnego. Jego pasją są nauki ścisłe, kosmos  

oraz majsterkowanie. Poza nauką interesuje się koszykówką i chętnie spędza czas na górskich 

wędrówkach.  

 

Tytuł najlepszego sportowca w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Kowalkach otrzymała 

Maria Niedbalska. 

Maria z pasją łączy naukę ze sportem i sztuką. Osiągała bardzo dobre wyniki w nauce oraz 

wzorowe zachowanie. Pełniła funkcję przewodniczącej Samorządu Uczniowskiego. Brała 

udział w konkursach i  rozwijała swoje zainteresowania z pełnym zaangażowaniem. W roku 
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szkolnym 2024/2025 zdobyła mistrzostwo województwa kujawsko – pomorskiego w skoku 

wzwyż, a także tytuł mistrzyni świata w tańcu z Dziecięcą Grupą Estradową w Rypinie. 

Reprezentowała Drużynę Ambasadorów Edukacji Ekonomicznej, która zdobyła tytuł Złotej 

Szkoły Narodowego Banku Polskiego w piątej edycji ogólnopolskiego programu 

edukacyjnego.  

 

Uczennice Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kowalkach Ola Cichocka, Julia Kowasz, 

Joanna Włódecka uzyskały drużynowo tytuł Laureatek Ogólnopolskiego Programu 

Edukacyjnego Ministerstwa Finansów   Finanso – Aktywni, Misja Budżet: „Dziś planujesz, 

jutro zyskujesz”, organizowanego pod patronatem Ministerstwa Edukacji Narodowej. Do 

programu przystąpiło dwa tysiące zespołów z całej Polski, liczących łącznie ponad 34 tysiące 

uczniów. Wyróżniono 10 projektów. Nagrodą w programie była dwudniowa wycieczka  do 

Warszawy oraz udział w uroczystej gali laureatów w Ministerstwie Finansów. 

Uczennice Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kowalkach Natalia Gorczycka, Julia 

Milewska, Maria Niedbalska uzyskały tytuł Finalistek Ogólnopolskiego Forum 

Ekonomicznego Młodych, realizowanego w ramach programu Fundacji Młodzieżowej 

Przedsiębiorczości ,,Ekonomia na co dzień”. Dziewczęta ze swoim projektem „Od szkoły do 

biznesu - krok w świat ekonomii” reprezentowały Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w 

Kowalkach w ogólnopolskim finale, który odbył się w Warszawie w dniach 11-12 czerwca 

2025 r. W konkursie udział wzięło 70 zespołów z całej Polski, a w samym projekcie „Ekonomia 

na co dzień” aż 66 tysięcy uczestników. 

 

Tytuł najlepszego absolwenta w Szkole Podstawowej w Sadłowie otrzymał Maciej Obrębski, 

który uzyskał najwyższą średnią ocen w klasie ósmej. Godnie reprezentował szkołę osiągając 

wysokie lokaty w konkursach przedmiotowych z języka angielskiego, matematyki i języka 

polskiego. Pełnił funkcję przewodniczącego samorządu klasowego, aktywnie pracował w 

samorządzie szkolnym. 

 

Tytuł najlepszego sportowca w Szkole Podstawowej w Sadłowie zdobyła Nikola Lejchmic. 

Uczennica klasy szóstej. Osiągnięcia sportowe Nikoli to przede wszystkim: 

− trzecie miejsce w Powiatowych Mistrzostwach gry w Koszykówkę, 

− tytuł Mistrza Gminy Rypin w zawodach piłki nożnej, koszykówki  

oraz jazdy na trenażerach rowerowych oraz trzecie miejsce  

w czwórboju lekkoatletycznym. 
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Nikola aktywnie działa w Młodzieżowej Drużynie Pożarniczej  

w Sadłowie, w wolnym czasie lubi tańczyć. Jest uczennicą z bardzo dobrymi wynikami w nauce 

ze średnią ocen powyżej 5,00. 

 

Nagrodę za wybitne osiągnięcia edukacyjne otrzymała uczennica klasy siódmej Szkoły 

Podstawowej w Sadłowie – Amelia Śmiechewicz.  

W roku szkolnym 2024/2025 uzyskała tytuł najlepszej uczennicy szkoły ze średnią ocen 5,85. 

Amelia jest uczennicą sumienną i pracowitą, zawsze życzliwą i pomocną. Aktywnie udziela  

się w dodatkowych pracach na rzecz szkoły i klasy. Amelia ma na swoim koncie liczne sukcesy, 

a w kończącym się roku szkolnym została wyróżniona w Międzynarodowym Konkursie 

Kangur Matematyczny, ale przede wszystkim zdobyła tytuł Laureatki  

w Wojewódzkim Konkursie Kuratoryjnym z Biologii.  

Tytuł najlepszego absolwenta w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w 

Starorypinie Rządowym otrzymała Nikola Skorupska. W kończącym się roku szkolnym 

Nikola była uczestniczką etapu Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego  

z Języka Polskiego organizowanego przez Kujawsko – Pomorskiego Kuratora Oświaty. 

Uzyskała bardzo dobre i celujące wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie i otrzymała 

świadectwo ukończenia szkoły z wyróżnieniem. 

 

Tytuł najlepszego sportowca w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w 

Starorypinie uzyskała Karolina Błaszkiewicz. Karolina osiągnęła bardzo dobre wyniki w 

nauce i wzorowe zachowanie. Otrzymała świadectwo z wyróżnieniem. Wielokrotnie 

reprezentowała szkołę w zawodach sportowych, uzyskując wysokie miejsca w rywalizacjach 

indywidualnych i drużynowych. W kończącym się roku szkolnym zakwalifikowała się  

do  Wojewódzkich Zawodów Lekkoatletycznych – Igrzyska Młodzieży Szkolnej w kategorii 

rzutu oszczepem. Zajęła wysokie szóste miejsce. 

 

Tytuł najlepszego absolwenta w Szkole Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Stępowie otrzymała Martyna Zawistowska, która kończy naukę w szkole podstawowej ze 

średnią ocen 5,00. Uczennica od klasy czwartej otrzymuje świadectwa z wyróżnieniem. 

Martyna od początku edukacji w szkole podstawowej brała udział  

w wielu konkursach: językowych, wokalnych, plastycznych i sportowych. Zawsze osiągała 

wysokie miejsca lub wyróżnienia. W bieżącym roku szkolnym została mistrzynią gminy w 
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biegu na dystansie 300 i 600 m. Zajęła także pierwsze miejsce w rzucie oszczepem w 

Mistrzostwach Powiatu i zakwalifikowała się do zawodów na szczeblu wojewódzkim. 

 

Tytuł najlepszego sportowca w Szkole Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Stępowie 

uzyskał Adam Rutkowski – uczeń klasy ósmej. Od początku edukacji w szkole podstawowej 

Adam uczestniczył w zawodach sportowych, zawsze osiągając wysokie lokaty. 

Najważniejsze osiągnięcia ucznia to: 

− Mistrz Powiatu w rzucie piłką palantową, 

− pierwsze miejsce w Gminnych Mistrzostwach w jeździe na trenażerach rowerowych, 

− Mistrz Gminy Rypin w skoku w dal, 

− pierwsze miejsce z Gminnych Igrzyskach Lekkoatletycznych w biegu  

na 100 m i drugie miejsce w biegu na dystansie 300 m. 

 

Za uzyskanie pierwszego miejsca w wojewódzkim konkursie Wiedzy  

o Fryderyku Chopinie, organizowanym przez Ośrodek Chopinowski  

w Szafarni nagrodę otrzymał Michał Fansloch – uczeń Szkoły Podstawowej im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Stępowie. Michał, począwszy od klasy IV otrzymuje każdorocznie 

świadectwo z wyróżnieniem.  

 

Tytuł najlepszego absolwenta w Szkole Podstawowej w Zakroczu zdobył Szymon Grodzki – 

aktywny uczestnik konkursów, takich jak: Orzeł Matematyczny, Turniej Wiedzy Pożarniczej, 

Konkurs językowy „Poligloci”. 

 

Tytuł najlepszego sportowca w Szkole Podstawowej w Zakroczu zdobyła Lena Majewska, 

która chętnie reprezentował szkołę w grach zespołowych i rywalizacjach indywidualnych. Zajął 

pierwsze miejsce w skoku w dal w Powiatowych Mistrzostwach Lekkoatletycznych oraz drugie 

miejsce w Indywidualnych Mistrzostwach Szkół Podstawowych gminy Rypin w jeździe na 

Trenażerach Rowerowych. 

 

W sposób szczególny, za wybitne osiągnięcia dzieci i młodzieży w roku szkolnym 2024/2025, 

podziękowania otrzymali nauczyciele: 

 

Ze Szkoły Podstawowej im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Borzyminie: 
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Pani Anna Umińska 

Pani Małgorzata Czajkowska 

Pan Maciej Grzybowski 

 

Ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kowalkach: 

Pani Dorota Żmudzińska 

Pani Aneta Rumińska 

Pan Leszek Jastrzębski 

 

Ze Szkoły Podstawowej w Sadłowie: 

Pani Aleksandra Rybińska 

 

Ze Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Stępowie: 

Pani Aneta Jeżewska 

 

Gratulacje otrzymali również dyrektorzy: 

 

Pani Beata Nejno – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kowalkach 

Pani Dorota Ulewicz – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sadłowie 

Pani Renata Teska – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Stępowie 

Pani Ewa Kłosowska – pełniąca obowiązki dyrektora Szkoły Podstawowej w Zakroczu 

Pan Tomasz Betlejewski – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w 

Starorypinie Rządowym 

Pan Krzysztof Szalkowski – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego 

w Borzyminie 

 

Przewodniczący rady Marek Paweł Śmiechewicz zamknął punkt 2 porządku obrad. 

 

Do p-ktu 3-go, 4-go, 5-go 

Ze względu na uroczysty charakter obrad sesji rady gminy, informacje zawarte w 

poszczególnych punktach nie były przedstawiane. 
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Do p-ktu 6-go 

Przewodniczący rady Marek Paweł Śmiechewicz stwierdził, że uchwalony porządek obrad  

XV sesji został w całości zrealizowany.  

Podziękował za obecność i udział w obradach i na tym zamknął obrady XV sesji  Rady Gminy 

Rypin. 

 

 

 

Protokołowała                 Przewodniczący Rady 

insp. urzędu gminy 

 

Agnieszka Liszewska      Marek Paweł Śmiechewicz 

 


